令和 2 年１月２４日

保護者様

                                  めぶき保育園

                                 実行委員 名島

            発表会のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記の通り発表会を行います。子どもたち、保護者の皆様と一緒に楽しく過ごす時間にした

いと考えています。多くの方のご来園をお待ちしております。

記

日時：2 月 28 日（金）

場所：遊戯室

《お願い》

・自転車は決められた駐輪場に停めて下さい。

・当保育園には、駐車場がありません。車でお越しの方は、近隣のパーキングをご利用くだ

さい。

・靴を入れる袋をお持ちいただき、各自で管理してください。

・感染症予防のため、手洗い、手指消毒をお願いします。

・写真、ビデオを撮られる場合は、他の保護者の方と譲り合ってお撮りください。

・各クラスの発表内容につきましては、後日クラスだより（発表会臨時号）を発行しますの

でご覧ください。

※発表会に保護者のみなさんが来て頂くことは、子どもたちにとっても嬉しいことです。だ

からこそ、お仕事等で再度離れることが理解できない年齢の子どもたちにとって、離れる

ことはとてもつらく感じてしまうものです。お子さんの情緒を考えると、発表会後も一緒

にゆっくり過ごされるのもいいですね。調整のつかない方は、担任までご相談下さい。

                                     以上

発表順 開場 開演

１.つくし 9 時～ 9 時 15 分～

２.うめ 10 時～ 10 時 15 分～

３.もも 11 時～ 11 時 15～